
UCHWAŁA NR XLVII/1016/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nowo wybudowanej drodze wewnętrznej pomiędzy ul. Orłowską a Spacerową w Gdyni, nadaje się 
nazwę „Józefa Kiedronia”.

§ 2. Położenie drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379

Id: 526686F8-71C6-41E1-9F29-ED90A3703A3A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/1016/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 526686F8-71C6-41E1-9F29-ED90A3703A3A. Podpisany Strona 1




